

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020/23
Stavba: Žiar nad Hronom- Rekonštrukcia strechy



JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10. 6. 2020

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: **JG-STAVING PLUS, s.r.o.**, Bystrická 44, 966 81 Žarnovica
IČO: 36029181 IČ DPH: SK2021375411
Tel.: 0911991660, e-mail: info@jgstavingplus.sk web: www.jgstavingplus.sk

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			270 214,36
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	270 214,36	54 042,87
Cena s DPH v EUR			324 257,23

Projektant

Spracovateľ

JG-STAVING
Byst
96681/
IČO: 36 029 18

7

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020/23

Stavba: Žiar nad Hronom- Rekonštrukcia strechy

Miesto:

Dátum:

10. 6. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		270 214,36	324 257,23
01	Rekonštrukcia strešnej konštrukcie	270 214,36	324 257,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Žiar nad Hronom- Rekonštrukcia strechy

Objekt:

01 - Rekonštrukcia strešnej konštrukcie

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 10. 6. 2020

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

MAGIC DESIGN HENČ s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: **JG-STAVING PLUS, s.r.o.**, Bystrická 44, 966 81 Žarnovica

IČO: 36029181 IČ DPH: SK2021375411

Tel.: 0911991660, e-mail: info@jgstavingplus.sk web: www.jgstavingplus.sk

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

270 214,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	270 214,36	20,00%	54 042,87

Cena s DPH

v EUR

324 257,23

Projektant

Spracovateľ

JG-STAVING
Bystric
96681 Ža
IČO: 36 029 181 D

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Žiar nad Hronom- Rekonštrukcia strechy

Objekt:

01 - Rekonštrukcia strešnej konštrukcie

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

10. 6. 2020

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom

Projektant:

MAGIC DESIGN
HENČ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

270 214,36

HSV - HSV

7 550,37

OBJEKT_1 - I. Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu krytej plavárne E.1+ E.2 búracie práce	7 550,37
712 - Izolácie striech	544,08
713 - Izolácie tepelné	1 878,51
764 - Konštrukcie klampiarske	558,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 569,71

PSV - PSV

262 663,99

OBJEKT_2 - I. Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu krytej plavárne E3 stavebnoarch.časť	262 663,99
712 - Izolácie striech	55 620,17
713 - Izolácie tepelné	182 689,86
762 - Konštrukcie tesárske	22 974,92
764_1 - Konštrukcie klampiarske	1 379,04

ROZPOČET

Stavba:

Žiar nad Hronom- Rekonštrukcia strechy

Objekt:

01 - Rekonštrukcia strešnej konštrukcie

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

10. 6. 2020

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom

Projektant:

MAGIC DESIGN
HENČ s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							270 214,361
D	HSV	HSV					7 550,371
D	OBJEKT_1	I. Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu krytej plavárne E.1+ E.2 búracie pr					7 550,371
D	712	Izolácie striech					544,083
15	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojitostrovej -0,01000t	m2	968,120	0,562	544,083
D	713	Izolácie tepelné					1 878,505
17	K	713000010	Odstránenie izolácie 3x Polsid strecha ozn. "ST"	m2	2 351,070	0,799	1 878,505
D	764	Konštrukcie klampiarske					558,071
18	K	764312822	Demontáž krytiny plechovej -0,00751t	m2	39,170	1,407	55,112
19	K	764422820	Demontáž oplechovania atky, -0,00570 t	m	392,630	1,281	502,959
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					4 569,712
20	K	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, ozn. SV1, SV2	m2	51,270	37,174	1 905,911
21	K	767996805	Demontáž ocelových prvkov, konštrukcie a plechov s označ. v projekte AT-strešná atika na streche 25m hĺbkou OP, OR, SA, AN, D71, D72, PSK	kg	4 817,000	0,553	2 663,801
D	PSV	PSV					262 663,990
D	OBJEKT_2	I. Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu krytej plavárne E3 stavebnoarch.č:					262 663,990
D	712	Izolácie striech					55 620,168
32	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché -pol.proj. ST6, ST7, ST8, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14	m2	978,600	0,650	636,090
33	M	2832990190	Parozábrana fólia APP-5 FATRABIT hr. 3mm - pol.proj. ST6, ST7, ST8, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14	m2	1 125,390	0,355	399,513
34	K	712411101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých náterom penetračným v skladbách strešného plášťa ST6, ST7, ST8, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14	m2	978,600	0,660	645,876
35	M	1116331020	Penetračný náter PRIMER W (na vodnej báze) v skladbách strešného plášťa ST6, ST7, ST8, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14	l	225,078	4,305	968,961
38	K	712461703	Zhotovenie povlak. krytiny striech fóliou prílep. na celej ploche - v skladbách strešného plášťa ST1 až ST14 - komplet všetky strechy krytej plavárne - čistá plocha	m2	2 600,000	9,008	23 420,800
39	M	2833000100	Hydroiz. fólia na báze mäkkého Fatraizola PVC-FATRAFOL 810 hr. 2mm RAL 7040 v skladbách strešného plášťa ST1 až ST 14 - komplet všetky strechy krytej plavárne + strata 15%	m2	2 990,000	7,122	21 294,780
40	K	712990040	Položenie separačnej geotextílie v skladbách strešnej konštrukcie ST1 až ST14 - komplet všetky strechy krytej plavárne - čistá plocha	m2	2 600,000	0,445	1 157,000
41	M	6936651300	Separčná textília - Fatraizola Fatratex 300 (300g/m2) v skladbách strešného plášťa ST1 až ST 14 - komplet všetky strechy krytej plavárne + strata 15%	m2	2 990,000	2,087	6 240,130
42	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výškov nad 6 do 12 m	%	314,791	2,300	724,095
43	K	998712292	Izolácia z povlak. krytín, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	323,605	0,411	132,923
D	713	Izolácie tepelné					182 689,860
65	K	713170160	Montáž spádovej vrstvy z tepelnoizolačných PIR/PUR dosiek LINZMEIER LINTHERM PAL Spádový, v skladbách strešného plášťa ST1, časť ST2, ST3, ST4, ST7, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14 - čistá plocha	m2	233,820	10,611	2 481,064
66	M	2837650005	Dodávka - spádové dosky na atky - extrud. polystyrén STYRODUR 3000 CS	m3	7,100	166,242	1 180,318

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	713141155	Montáž - tepelnoizolačných PIR/PUR dosiek LINZMEIER LINITHERM PAL 50, 120, 140, 220 mm v plochých strechách bez spádovej vrstvy v skladbách strešného pláštia ST2, ST5, ST6, ST8 - čistá plocha	m2	1 160,400	29,312	34 013,645
68	M	6313670490	Dodávka - podkladných tepelnoizolačných dosiek LINZMEIER LINITHERM PAL 120 mm - poldrážka po obvode dosky, v skladbách strešného pláštia ST1, časť ST2, ST3, ST4, ST7, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14 - vrátane príslušenstva +	m2	1 194,800	34,149	40 801,225
69	K	713170160	Montáž spádovej vrstvy z tepelnoizolačných PIR/PUR dosiek LINZMEIER LINITHERM PAL Spádový, v skladbách strešného pláštia ST1, časť ST2, ST3, ST4, ST7, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14 - čistá plocha	m2	1 200,120	10,611	12 734,473
70	M	2837650060	Dodávka spádovej vrstvy z tepelnoizolačných dosiek LINITHERM PAL Spádový vrstva od 30 do 230, v skladbách strešného pláštia ST1, časť ST2, ST3, ST4, ST7, ST9, ST10, ST11, ST12, ST13, ST14, spoje na	m3	168,159	39,967	6 720,811
71	K	713141155	Montáž - tepelnoizolačných PIR/PUR dosiek LINZMEIER LINITHERM PAL 50, 120, 140, 220 mm v plochých strechách bez spádovej vrstvy v skladbách strešného pláštia ST2, ST5, ST6, ST8 - čistá plocha	m2	1 306,800	29,312	38 304,922
72	M	2837650070	LINITHERM PAL 120 mm, rozmer 1200x60 mm, polodrážka	m2	127,081	21,195	2 693,482
73	M	2837650080	LINITHERM PAL 50 mm, rozmer 1200x60 mm, na tupo	m2	139,940	16,266	2 276,264
74	M	2837650082	LINITHERM PAL 140 mm, rozmer 1200x60 mm, polodrážka	m2	59,002	26,724	1 576,769
75	M	2837650130	LINITHERM PAL 220 mm, rozmer 1200x60 mm, polodrážka	m2	1 046,901	35,144	36 792,289
76	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2 099,738	1,150	2 414,952
77	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	2 129,134	0,329	699,646
D 762			Konštrukcie tesárske				22 974,923
115	K	762431351	Montáž z dosiek (záklap) OSB hr 25 mm - v skladbe strešného pláštia ST7, ST8, ST9, F11, F12 + vrch atiky nad oniechovaním - čistá plocha	m2	578,500	26,346	15 241,161
116	M	6072628000	Doska OSB 3 Superfinish ECO hr. 25 mm, 2500x1250 mm Bučina DDD, na dvoch pozdĺžnych stranách perodrážka - v skladbe strešného pláštia ST7, ST8, ST9 - kotvenie na trapézový plech T50, hr. 1,5mm,	m2	636,350	10,174	6 474,225
117	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	264,343	3,697	977,227
118	K	998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	264,343	1,068	282,310
D 764_1			Konštrukcie klampiarske				1 379,039
119	K	764312301	M+D - AL falcovaná strešná krytina - atyp hr. 1,5 mm, falce po 300mm, lícovať so špárorezom fasádneho obkladu ETALBOND, prášk. povrch. úprava- RAL 8002 - proj. položka K3b - v skladbe strešného pláštia ST13, ST10, ST11, ST12, ST14	m2	33,030	17,548	579,610
120	K	7644909...S	M+D - štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou pod falcovanú strešnú krytinu v skladbách strešného pláštia ST10, ST13	m2	24,160	15,321	370,155
121	K	7644909...S1	Montáž - prany riečny štrk fr.16-32mm, vrchná vrstva strešného pláštia ST11, ST12, ST14, mechanická ochrana fólie + ochrana pre UV žiarením	m3	6,450	29,290	188,921
122	M	583410002900	Dodávka - prany riečny štrk fr.16-32mm, vrchná vrstva strešného pláštia ST11, ST12, ST14, mechanická ochrana fólie + ochrana pre UV žiarením	m3	6,450	37,264	240,353